
Szpital Mrągowski im. Michała Kajki Sp. z o.o., ul. Wolności 12, 11-700 Mrągowo     

Sekcja zaopatrzenia i zamówień publicznych, tel. (089) 741 94 03, e-mail: zaopatrzenie@szpital-mragowo.pl  
__________________________________________________________________________________________________ 

 

____________________________________________________________________1 

Numer  sprawy:   NZ-4/24 

Mrągowo, dnia 17.05.2024r. 

NZ-4/24 

 

 

INFORMACJA z OTWARCIA OFERT 
 

 

Dotyczy zamówienia pn.: „Dostawa płynów infuzyjnych i płynów do przepłukiwania”. 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity Dz.U. 2022, poz. 1710, z późn. zm.) Szpital Mrągowski im. Michała Kajki Sp. z o.o. 

informuje, że w prowadzonym postępowaniu do upływu terminu ofert, tj. do dnia 17.05.2024r. godz. 

09:00, wpłynęły następujące oferty: 

Oferta Nr Nazwa i adres Oferenta Pakiet nr Cena brutto 

1 ASCLEPIOS SA 

ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 

NIP: 6481008230 

4 943 47 

5 73 644,36 

 
Prezes Zarządu 

Brygida Schlueter-Górska 

mailto:zaopatrzenie@szpital-mragowo.pl

